SERRE

PORTE MOUSTIQUAIRE

@LAMS

8
1




LISTE DES PROFILES

LISTE DES COMPOSANTS

Détail composant Référence Détail composant | Référence | Détail composant | Référence | Détail composant | Référence
Montant de porte cdté droit/gauche Serre Essentia Plat 20x3mm - Grand modéle ) Vis téte H M8x12mm Cache écrou plastique noir
1898 mm Serre Essentia 710 de porte
(616 gauche : 955935 / Coté droit: 93594 L. 1820 mm - 798235
.  — .
SerreL Eggéa/Supra Serre Luia/Supra W 795346 @ 795345
1798 mm .
1 (6t gauche: 92909/ Cé ot 95290 3 L 172 PR 8 3
Profil intermédiaire Plat 20x3mm - Petit modele Vs inox téte bombée 4,2x16mm Joint noir pour lucarnes et portes
ﬁ . 7690767217 " ——— 796065 % 794669 794421
2 4 9 14
Roulettes de porte Vis inox téte bombée 4,8x25mm Joint grande brosse
- Montants de porte
(0
J L 954916 796735 795344
I"\‘/\/
5 10 15
Eerou inox M8 Vis inox téte H 6,3x25,4mm Moustiquaire 2 x T m
@.‘ 365472 % 365424 795763
6 11
Rondelle plate zinguée 2830 Cache écrou plastique noir M6 Pojgnée extérieure
@
<
365500 @ 365483 795212
5
7 12 17

ETAPES DE MONTAGE

Assembler les 4 profilés en utilisant
les vis (10).
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Il est important de positionner le profil intermédiaire de bas de porte de la facon suivante afin que
celle-ci puisse bien coulisser dans le rail bas.
Haut
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Coté intérieur L C COté extérieur

de la serre de la serre

Bas

Montez les roulettes sur le profil intermédiaire haut de porte avant de monter complétement la porte.

Faites glisser le boulon (6) dans la rainure supérieure a 10 cm de I'extrémité. Puis positionnez la rondelle et
['écrou. Serrez avec la clé plate pour une bonne tenue. Répétez cette opération de chaque c6té du profil haut.
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Profil intermédiaire supérieur monté

}V"' Faire glisser le joint brosse (15) dans chacun des deux montants
=] 8 J
=re de porte sur la longueur totale,

Déroulez la moustiquaire sur la
porte. Puis posez les plats (4) en
haut et en bas de la porte et les
centrer.

Tendez bien la toile et fixez
ensuite les plats sur la structure a
I'aide des vis (9).




Fffectuez la méme opération avec les grands plats (3).
Posez les plats sur le coté droit et gauche, tendez la toile et fixez ensuite les plats sur la structure a 'aide des vis (9).

Découpez le reste de moustiquaire a 'aide d'un cutter.
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Serres Lams

@ Montage de la poignée de porte
Montage de la poignée a effectuer une fois la porte posée sur la serre :
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